0808

广告专版 电 话：65369288 传 真：85991765 E-mail：hwbch@vip.sina.com 海外联络与合作部：65369399 65369413 65369398

专版2016年9月20日 星期二

为加快经济发展方式转变，推动创新型城市和人
才特区建设，厦门市于2010年制定出台《厦门市引进
海外高层次人才暂行办法》和《关于加快建设海西人
才创业港，大力引进领军型创业人才的实施意见》两
个政策文件，计划用5-10年引进100名海外高层次人
才和300名领军型创业人才 （简称“双百计划”）。经
研究，现就第九批“双百计划”申报有关工作公告如
下：

一、申报对象
2014 年 7 月 1 日之后来厦门工作、创办企业的，

或有意来厦门发展的新一代信息技术、生物与新医
药、新材料、节能环保、海洋高新、文化创意等战略
性新兴产业以及高端制造业、现代服务业、现代农业
等领域的海内外高层次创新创业人才。

二、申报条件
（一） 海外高层次人才
应在海外取得硕士以上学位，年龄一般不超过55

周岁，每年在厦门的工作时间原则上不少于 6 个月，
并符合下列条件之一：

（1） 拥有自主知识产权和发明专利，且其技术成
果国际先进，能填补国内空白、具有市场潜力并进行
产业化生产，自有资金 （含技术入股） 或者海外跟进
的风险投资不低于其所创办企业注册资本的 30%，具
有海外自主创业经验或担任知名国际企业中高层管理
职位2年以上的科技创业人才；

（2） 在国外著名高校、科研院所具有博士学位、
担任相当于副教授、副研究员及以上职务，学术技术
水平达到国际先进、国内领先水平的专家、学者或学
科带头人；

（3） 在国际知名企业或机构中，担任中高级职务
2年以上的专业技术人才或经营管理人才；

（4） 主持过大型科研或工程项目，有较丰富的技
术管理经验的专家、学者、技术人员；

（5） 厦门市急需紧缺的其它高层次创新创业人
才。

（二） 领军型创业人才

一般应具有五年以上国内外技术研发或项目管理
经验，自带技术、项目和资金到我市发展，为所在企
业控股人或拥有不低于 20%股权，并符合以下条件之
一：

（1） 创业项目带头人是某一学科或技术领域内的
学术或技术带头人，拥有市场开发前景广阔、高技术
含量的科研成果；

（2） 创业项目拥有独立知识产权或专有技术，技
术水平达到国际或国内先进，具有市场潜力并可进行
产业化生产；

（3） 创业项目能引领我市重点领域产业的发展。
（三） 说明
1、已入选外地创新、创业计划并获资助的，不

再享受我市相应资助。
2、同行业领域参评不满2人的，暂缓评审，参评

人可保留评审资格。
3、申报截止后，申报、评审、入选、落户、运

营项目及内容应前后保持一致。
4、人才和创业项目入选并引进落户后，按 《厦

门市引进高层次人才“双百计划”资助资金拨付补充
规定》（厦委组 【2014】 113 号，可登录厦门 i 人才公
共服务平台查询,网址http://www.irencai.gov.cn） 有关
规定兑现资助资金。

三、申报办法
登录厦门 i 人才公共服务平台，进入“申报窗

口”，网上填写申报书，并按要求提交相关电子版或
纸质材料。

四、申报时间
1、“双百计划”常年接受申报；
2、第九批“双百计划”申报至 2016 年 9 月 30 日

截止。
特此公告。

厦门市高层次人才引进专项办公室
2016年9月20日

厦门市第九批引进高层次人才“双百计划”申报公告

北京市海淀区人民法院公告 2014年海民初字第20126号 白京姬、白
恩：本院受理原告金淑芝与被告白恩、白京玉、白京姬法定继承纠纷一案，
原告金淑芝要求：1、依法继承位于北京市海淀区白石桥路27号民族大学
宿舍10号楼高二门二层9号房屋；2、本案诉讼费平均承担。本案依法适用
普通程序进行审理，现依法向你们公告送达起诉书、应诉通知书、开庭传
票、合议庭组成人员通知书、举证通知书、证据等诉讼材料，自公告之日起
三个月即视为送达，提出答辩状的期限为公告期届满的十五日内，举证期
限为公告期满后的三十日内。本院定于举证期后的第三日上午九时（遇节
假日顺延）在本院15法庭开庭审理，逾期则依法缺席判决。

江苏省海安县人民法院公告 刘昌军、张小燕：本院受理原告苏晓力、
高明玲诉你们民间借贷纠纷两案，现依法向你们公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书及开庭传票。自本公告发出之日起经过90日即视
为送达。向本院提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的30日内。并
定于举证期满后的第3日（遇节假日顺延）上午9时在本院开发区法庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省如东县人民法院公告（2016）苏0623民初3855号 郑佳欣（身份
证件号：V221293284（台湾））：本院受理原告吴浩浩诉你离婚纠纷一案，原告
诉讼请求为要求与你离婚。因你目前居住台湾，现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员通知书等。自
公告之日起经过90日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期
满后的30日内。并定于举证期满后的第3日上午9时（遇法定节假日顺延）
在本院第九法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

北 京 市 朝 阳 区 人 民 法 院 公 告 钱 立 石（ 曾 用 身 份 证 号 ：
110105580620542）：本院受理的原告宋戈诉被告钱立石离婚纠纷一案，原
告宋戈诉至本院要求：1、判令原被告离婚;2、判决全部婚后财产归原告所
有;3、诉讼费用由被告承担。现依法向被告钱立石公告送达起诉状副本及
开庭传票，自公告之日起三个月，即视为送达。提出答辩状的期限和举证
期限为公告期满后的30日。并定于答辩和举证期满后次日9时（遇法定节
假日顺延）在北京市朝阳区人民法院奥运村法庭第九法庭公开开庭审理此
案，逾期本院将依法缺席裁判。

北京市海淀区人民法院公告 （2016）京 0108 民初 12476 号 卢庆东、
LIU XIAO（刘晓）、东方美业（北京）国际投资管理有限公司：本院受理原告
中国民生银行股份有限公司北京分行诉你们金融借款合同纠纷一案，原告
起诉要求判令：1、被告卢庆东偿还原告贷款本金 160 万元，给付截止到
2016年3月31日所拖欠的利息9743.77元，罚息22029.6元，并给付利息、罚
息自 2016年 4月 1日起至实际付清之日止，利随本清；2、被告卢庆东承担
原告律师费损失48953.2元；3、被告LIU XIAO(刘晓)、东方美业（北京）国

际投资管理有限公司对上述第1、2项诉讼请求内容承担连带保证责任；4、
全部诉讼费用由三被告承担。现依法向你方公告送达起诉书副本、应诉通
知书、举证通知书、证据材料及开庭传票。自公告之日起经过三个月即视
为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的三十日内。本院定
于举证期满后的第一日上午9时15分（遇节假日顺延）在本院第21法庭开
庭审理此案，逾期将依法缺席审判。

北京市海淀区人民法院公告 （2016）京 0108 民初 12477 号 卢庆东、
LIU XIAO（刘晓）、东方美业（北京）国际投资管理有限公司：本院受理原
告中国民生银行股份有限公司北京分行诉你们金融借款合同纠纷一案，
原告起诉要求判令：1、被告卢庆东偿还原告贷款本金 640 万元，给付截
止到 2016 年 3 月 31 日所拖欠的利息 36238.22 元，罚息 74342.95 元，并给
付利息、罚息自 2016 年 4 月 1 日起至实际付清之日止，利随本清；2、被告
卢庆东承担原告律师费损失 195317.4 元；3、被告 LIU XIAO(刘晓)、东方
美业（北京）国际投资管理有限公司对上述第 1、2 项诉讼请求内容承担
连带保证责任；4、原告对被告卢庆东提供的编号为 X 京房他证朝字第
445901 号的房他证的抵押物（位于朝阳区广渠路 28号 218号楼 12层 2单
元 1501）变现价值享有优先受偿权；5、全部诉讼费用由三被告承担。现
依法向你方公告送达起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、证据材料及
开庭传票。自公告之日起经过三个月即视为送达。提出答辩状和举证
的期限均为公告期满后的三十日内。本院定于举证期满后的第一日上
午 9时 15分（遇节假日顺延）在本院第 21法庭开庭审理此案，逾期将依法
缺席审判。

重庆市九龙坡区人民法院公告 陈玉辉：原告马永梅诉你离婚纠纷案
已审理终结。现依法向你公告送达（2014）九法民初字第 01376号民事判
决书。该判决书判决：准许原告马永梅与被告陈玉辉离婚。自公告之日起
90日内视为送达。如不服本判决，可在公告期满后30日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于重庆市第五中级人民法院。

重庆市九龙坡区人民法院公告 张正禄：原告王劲诉你离婚纠纷案已
审结，现依法向你们公告送达（2014）九法民初字第12128号民事判决书。判
决：准许原告王劲诉被告张正禄离婚。自公告之日起90日即视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后30日内向本院递交上诉状及副本，上诉于重庆
市第五中级人民法院。

浙江省温州市鹿城区人民法院公告 刘岩松：原告上海浦东发展银行
股份有限公司温州鹿城支行诉你保证合同纠纷一案，现依法向你公告送达

（2016）浙 0302 民初 8380 号民事判决书。自公告之日起 90日内即视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后30日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省温州市中级人民法院。

一、大赛主题

大赛以发展柯桥区战略性新兴
产业为重点，通过整合创新创业资
源，提升项目质量，强化行业对接，
为打造“时尚柯桥、印象柯桥、幸福
柯桥”提供人才和智力支持。

二、大赛时间

2016年9月-2017年2月。

三、参赛对象

本次大赛面向所有海外高层次
人才开放，参赛者不限国籍。凡年
龄在55周岁以下，在海外取得硕士
及以上学位，拥有市场前景广阔、
符合柯桥产业发展导向的创新性技
术或科研成果，具备海外创新创业
工作经验，且有意向来柯桥创新创
业的海外高层次人才或团队均可报
名参赛。已在绍兴柯桥落地的创新
创业人员及其团队成员不再作为参
赛对象。

四、参赛要求

1.参赛者可以以个人或团队的
形式参加，每个参赛个人或团队只
能申报一个参赛项目。团队要求成
员间的专业结构合理，具有关联性
和互补性，可稳定合作3年以上。

2.参赛项目中所提出的产品和
服务，可以是参赛者参与或经授权
的发明创造或专利技术，也可以是
一项可能研发实现的概念产品或服
务。项目产业属于高新技术产业和
战略性新兴产业，产品、技术有较

好的先进性。参赛团队核心成员必
须对其参赛项目拥有合法的知识产
权或使用权 （授权）。

3.参赛个人或团队应在进行广
泛市场调研和分析的基础上，制作
将产品或服务推向市场的完整、具
体、有实施可能的商业计划书，其
中应包括项目的技术、市场前景、
经营策略、资金需求等方面，并展
示团队的成员和未来规划，商业模
式清晰。

4.参赛者如需在比赛过程中变
更相关资料，需提前申请，经备案
并允许后，方可在后续比赛及申请
有关优惠政策时使用新的参赛资
料。参赛者中途退赛，视为主动放
弃本届大赛的所有权益，不得要求
补偿。

五、赛事流程

（一） 项目征集及初审 （活动
启动至 2016 年 11 月） 在前期密集
宣传推介的基础上，组织发动报
名。对参赛人才 （团队） 资格进行
审查，筛选确定入围项目名单。

（二） 视频路演晋级赛 （2016
年12月） 对初审入围的项目开展视
频路演晋级赛，遴选出前20强优胜
项目。

（三） 美 国 硅 谷 现 场 选 拔 赛
（2017年1月下旬） 在美国硅谷组织
项目现场路演选拔赛，从20个晋级
项目中决出前10强项目。

（四） 柯桥总决赛 （2017年2月
下旬） 邀请晋级前10强项目的人才

（或团队领衔者） 到绍兴柯桥参加

大赛总决赛，并举行大赛颁奖仪
式。

六、报名方式

1.网络报名通道：登陆赛创未
来官方网站 www.zjscwl.cn、鉴湖
英才网 jhyc.kq.gov.cn/ycw、中国轻
纺人才网 www.ctcrc.com.cn，进入
绍兴金柯桥·首届海外高层次人才
创新创业大赛报名网页报名。

2.微信报名通道：关注“赛创
未来”、“柯桥创立方”公众号，点
击“创业赛事”，进入“赛事报
名”报名。

3.电子邮箱：bpjkq@zjscwl.
com。

七、奖励扶持

1.大赛奖金：参加美国硅谷分
站选拔赛的前20强优胜项目，可获
得 1 万元人民币的优胜奖金。大赛
绍兴柯桥总决赛设一等奖 1 个、二
等奖 3 个、三等奖 6 个，获奖项目
可分别获得 30 万元、20 万元、10
万元人民币的奖金。

2.项目资助：获得大赛总决赛
一、二、三等奖的项目，在大赛结
束一年内来绍兴柯桥落地实施转化
的，可不经评审直接落户，并获得
500 万元、300 万元、200 万元人民
币的创业创新项目资助资金。在大
赛结束两年内来绍兴柯桥落户的，
可申请对项目进行复评，经确认项
目仍保持技术领先的，可优先落户
并获得对应资助。

3.融资保障：大赛由政府产业

引导基金作支撑，由“赛伯乐”等
合作伙伴牵头募集，广聚合作基
金、创投机构及知名企业之力，成
立总额不少于 1 亿元人民币的大赛
风投基金，服务参赛项目融资对
接，为获奖项目落地提供资金保
障。

4.政策扶持：前来绍兴柯桥落
地并实施转化的获奖项目，视项目
发展情况可参照 《关于加强柯桥区
高层次科技创业创新人才队伍建设
加快推进创新驱动发展的意见》、

《关于精准扶持高层次人才集聚
“千人计划”产业园创业创新的若
干意见 （试行）》相关条款，享受
系列优惠政策。

5.配套服务：大赛获奖项目在
绍兴柯桥落地后，相关职能部门将
提供全程配套服务，建立专人联系
制度，定期回访项目团队，及时掌
握项目运行情况，并针对项目发展
情况提供政策兑现、创业指导等相
关配套服务。

八、组织机构

大赛由绍兴市柯桥区人民政
府、浙江赛伯乐投资管理有限公司
共同主办；中共绍兴市柯桥区委人
才办、绍兴市柯桥区人力社保局、
绍兴金柯桥科技城 （绍兴市千人计
划产业园） 建设管理委员会、浙江
赛创未来创业投资管理有限公司共
同承办;绍兴市柯桥区科技局、绍兴
市柯桥区财政局、绍兴市柯桥区商
务局、绍兴市柯桥区金融办公室、
绍兴市柯桥区产基办、绍兴市柯桥

区外事办、绍兴市柯桥区科协、绍
兴市柯桥区高层次人才创业创新服
务联盟等提供相关支持。大赛组织
委员会办公室设在绍兴金柯桥科技
城 （绍兴市千人计划产业园） 建设
管理委员会。

联系人及联系电话：
曹乃颖
0086-575-89966889
朱鲍卫
0086-574-28869979
联系地址：浙江省绍兴市柯桥

经济开发区西环路 586 号科创大厦
A座18-19楼。

九、注意事项

1.本次大赛不对参赛选手收取
任何费用。

2.参赛选手不得违反大赛规
定，所提交的创业项目相关材料不
得存在抄袭、盗用等不法现象，一

经发现，即取消申报及资助资格，
追回已资助资金。涉及参赛项目版
权纠纷的，由参赛选手自行承担一
切责任。

3.大赛报名项目材料将针对各
大企事业单位、各类园区、科研机
构公开发放，寻求交流对接，同时
大赛晋级赛、选拔赛及总决赛过程
将对社会公开。

4.参赛选手完全本着自愿原
则参加本次比赛，如对大赛有异
议，可及时联系沟通，或选择退
出比赛，但无权要求更改比赛规
程或赔偿因参赛所发生的任何费
用。

5.因不可抗力因素影响大赛正
常进行的，主办方有权对赛程作相
应调整或终止比赛。

6.大赛承办方保留进一步补充
本次比赛规程的意见和最终解释
权。未尽事宜，另行通知。

绍兴金柯桥绍兴金柯桥··首届首届海外高层次人才海外高层次人才
创新创业创新创业大赛公告大赛公告

为大力引聚海外高层次人才及团队携高科技项目来绍兴柯桥创新创业，助推区域经济转型升级，特举办绍兴
金柯桥·首届海外高层次人才创新创业大赛。现就有关事宜公告如下：

绍兴金柯桥·首届海外高层次人才创新创业大赛组委会
2016年9月20日

“柯桥创立方”公众号“柯桥创立方”公众号“赛创未来”公众号